
Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Минусинская школа № 8» 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.11.2023 01-15 № 149 
 

 

О назначении ответственного лица за реализацию 

мероприятия федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образования» 

В целях реализации мероприятий, направленных на поддержку образования 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в рамках реализации 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образования» в КГБОУ «Минусинская школа № 8» (далее- Мероприятия 

«Доброшкола),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными лицами за реализацию Мероприятий 

Доброшкола, заместителей директора по учебно-воспитательной работе 

Ступак О.В., Которобай И.А. 

 

2. Назначить ответственным лицам за организацию работы по обновлению 

материально-технической базы в рамках реализации Мероприятий 

Доброшкола, заместителя директора по административно-хозяйственной  

работе Кузнецову М.В. 

 

3. Общее руководство над реализацией мероприятий Мероприятий 

Доброшкола и контроль оставляю за собой.  

 

 

         

       Директор                                                                       Д.С. Бушмакин 

 

 

 

 

 

 

 


